

Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji:
„Sukcesywne dostawy materiałów szewnych (nici, igły chirurgiczne i staplery) – z podziałem na Części”.

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/TP/8/2024

Czarnków, data jak w podpisie

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy
Strona internetowa prowadzonego
postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów szewnych (nici, igły chirurgiczne i staplery) – z podziałem na Części”, oznaczenie sprawy ZP/TP/8/2024

Pytania i wyjaśnienia treści SWZ

wraz z przedłużeniem terminów składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą

Zamawiający informuje, że w postępowaniu, odnośnie treści SWZ, wpłynęły pytania.

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść tych pytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego:

Dot. Pakietu I, II

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu I, II

Czy Zamawiający dopuści opakowanie sterylizacyjne – aluminiową i dodatkową papierowo – foliową saszetkę?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu I

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, nie zawierające chlorheksydyny, o sile podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80% i czasie wchłaniania 60-90 dni, w pozycjach 19, 21 skrócony czas wchłaniania do 42 dni?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu I, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu II, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew pętlowy 150 cm lub 200 cm?

Odpowiedź: nie.

Dot. Pakietu II, poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% i po 57 dniach 40%?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu II, poz. 8, 11

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty na Pakiet II z pominięciem pozycji 11?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu II, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu III, poz. 4, 9, 14

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu III, poz. 9, 14

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm lub 75 cm?

Odpowiedź: tak, 75 cm.

Dot. Pakietu III, poz. 11-14

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy?

Odpowiedź: tak.

Dot. Pakietu IV, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez opisu „wzmocniona”?

Odpowiedź: nie.

Dotyczy PPU:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Zamawiający może żądać aby Wykonawca zapłacił kary umowne:

a) za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości **0,5 %** wartości zamówionej, **a niedostarczonej** partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy, wskazany w §3.

b) w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary w wysokości 2 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

c) w przypadku niewykonania dostawy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary w wysokości **2,5 %** łącznej wartości zamówionej partii towaru powiększonej o różnicę pomiędzy ceną zapłaconą przez Zamawiającego za zakup u innego Wykonawcy, a ceną zaoferowaną przez Wykonawcę.

d) w przypadku niedostosowania się do postanowień w § 4 ust. 5 w wysokości **100,00 zł** za każdy przypadek.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji ze względu na wysokie ryzyko po stronie Szpitala. Szczególne zadania Szpitala w zakresie ochrony zdrowia i życia powodują, że bezwzględnie niezbędnymi są terminowe dostawy. Wykonawcy są zobowiązani do priorytetowego traktowania Zamawiającego Szpitala i zachowania najwyższej staranności w terminowym realizowaniu wszystkich świadczeń objętych tym zamówieniem publicznym. Miarkowanie kar umownych jest czymś innym i zgodnie z prawem nie decyduje o tym Szpital.

Pkt. 6

Prosimy o weryfikację terminu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską we wskazanej w pkt. 6 SWZ dacie – winno być: do dnia **30.06.2025 r.**

Pakiet V

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem, rozmiar 60, 80 mm (zamykający na 1,5 lub 2,0 mm), stapler wielostrzałowy z możliwością wymiany ładunków. Bez zabezpieczenia przed wypadaniem tkanki spomiędzy szczęk staplera system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem?

Odpowiedź: nie.

Poz. 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zszywek zamykających na 1,5 czy 2,0 mm?

Odpowiedź: tak.

Poz. 3

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zszywek zamykających na 1,5 czy 2,0 mm?

Odpowiedź: tak.

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności jednorazowy stapler liniowy o długości linii szwu 30, 45 lub 60 mm, załadowany ładunkiem. Zszywki wykonane z tytanu wysokość zszywki 3,5 do tkanki standardowej lub 4,8 do tkanki grubej, po zamknięciu odpowiednio 1,5 lub 2,0mm. Stapler z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera (otwarty, półzamknięty, zamknięty- zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar zespolenia; odpalony), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki, opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler wyposażony w jedną dźwignię zamykająco-spustową. Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za pomocą dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą

ręką - manualnie za pomocą suwaka umieszczonego na górze staplera. Zamawiający poda rozmiar staplera i wysokość zszywki na etapie składania zamówienia?

Odpowiedź: tak.

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, rękojeść staplera endoskopowego o długości 160mm lub 260mm, przeznaczoną do ładunków z artykulacją 45st w obie strony? Prosimy o podanie, czy Zamawiający oczekuje ładunków do rękojeści? Jeśli tak, to prosimy o podanie parametrów ładunków (rozmiar ładunku i wysokość zszywek).

Odpowiedź: nie.

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny, zagięty, jednorazowego użytku, z uchyloną główką, rozmiary:

21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm

24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm

26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm

Ergonomiczna konstrukcja „pokrętła skrzydłowego”, przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową. Zamawiający określi rozmiar staplera podczas składania zamówienia?

Odpowiedź: tak, ale Szpitalowi najbardziej zależy na:

26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm

UWAGA:

Zamawiający przedłuża terminy i wyznacza je w następujący sposób:

- 1) termin składania ofert przedłużony do dnia 5 lipca 2024 r. do godz. 9:00
- 2) termin otwarcia ofert przedłużony do dnia 5 lipca 2024 r. o godz. 9:30
- 3) termin związania ofertą przedłużony do dnia 3 sierpnia 2024 r.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ i zmiany terminów stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert.

Dyrektor Szpitala

Bożena Sadowska